



07 septiembre del 2021

JOSE MARIA VELAZ

Señores

Con base a nuestra comunicación hacemos llegar la cotización de los siguientes productos:

CANTIDAD	PRODUCTO	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	VALOR TOTAL
80	Resma Papel Carta	11600	928000	176320	1104320
3	Resma Papel Oficio	12600	37800	7182	44982
10	Tijera grande negra	3300	33000	6270	39270
9	Libro De Actas x 100 folios	6650	59850	11371,5	71222
5	Lapicero Kilometrico caja x 12 unds negro	5400	27000	5130	32130
2	Lapicero Kilometrico caja x 12 unds rojo	5400	10800	2052	12852
1	Lapicero Kilometrico caja x 12 unds azul	5400	5400	1026	6426
30	Resaltdores Sharpie Colores variados	1300	39000	7410	46410
2	Borrador Nata grande x caja de 12 unds	2500	5000	950	5950
50	Borrador Para Tablero	2050	102500	19475	121975
10	Cinta De Enmascarar ancha 48x25	7830	78300	14877	93177
10	Cinta De Enmascarar delgada 12x25	2085	20850	3962	24812
5	Lapiz X Caja 12 unds	4300	21500	0	21500
1	Sacapuntas Caja x 24 unds	6602	6602	1254	7856
20	Gancho Grapa Cosedora X Caja 5000	2313	46260	8789	55049
10	Grapadora grande	14000	140000	26600	166600
5	Perforadora 2 Huecos	7200	36000	6840	42840
5	Hueller	1675	8375	1591	9966
3	Corrector Liqui Paper caja x	1125	3375	641	4016
15	Cinta Transparente Grande 12x40	1147	17205	3269	20474
10	Toner Ricoh IM550/IM 600 Original	403365	4033650	766394	4800044
TOTAL					6.731.871

Atte.: Yulieth Caro

Asesor comercial

Cel: 3113289862

GEOMETRÍAS PLÁSTICAS S.A.S Nit 900975383-4